Wyszczególniona ilość robót może być zmieniona po wypracowaniu częściowych projektów.

Roboty mogą być oddane wszystkie razem lub częściowo.

Deklaracje z dołączeniem świadectw o złożeniu kaucji do wysokości 10% wartości przyjętych na siebie robót, powinny być składane w Zarządzie drogi Terespolskiej nie później, jak do dnia 28 Lutego (12 Marca) 1893 r.

Plany, rysunki i warunki techniczne na prowadzenie robót, mogą być przeglądane w Zarządzie drogi, w biurze służby drogowej, codziennie, oprócz dni świątecznych od godziny 10-iej do 4-iej po południu. 242r

Kurs giełdy warszawskiej.

Dnia 27 lutego 1893 r.

W eks l e. Żąd. Plac.
Berlin 100 mar.

202 f. — — — —
Owies — — 285 380
Gryka — — — —
Rzepak letni — — — —
„ zimowy 212 funt. — — — —
Rzepak rapos. zim. 212 f. — — — —
Groch polny 262 funt. — — — —
Kasza gryczana — — — —
Kasza jaglana — — — —
Siana pud. — — — —
Słomy pud. — — — —

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 8 (20) Marca 1893 r., o godz. 12-iej w południe, odbędzie się w sali Hecytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja **in minus** przez opieczętowane deklaracje

na dostawę w 1893 r. 580 saż. kub. piasku na potrzeby miejskie, od rs. 8 za saż. żen kubiczny.

Każdy flakonik obłepiony jest pieczętką tu wydrukowaną, w czterech kolorach.

Fabryka w domu L. Frere 19 rue Jacob w Paryżu. U wszystkich Aptekarzy i w Składach perfum.

26

OGŁOSZENIE.

Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej

podaje do publicznej wiadomości, że dnia 3 (15) Marca 1893 r., o godzinie 12-iej w południe, będą sprzedawane na stacji Praga, różne wysortowane przedmioty, służące do przewozu chorych i rannych, oszacowane na rs. 455 kop. 49.

Bliższych informacyj zasięgnąć można w Zarządzie Drogi, w Wydziale służby materialnej codziennie, z wyjątkiem dni świątecznych i niedzielnych, od godz.

- Wyszczególniona ilość robót może być zmieniona po wypracowaniu częściowych projektów.

Roboty mogą być oddane wszystkie razem lub częściowo.

Deklaracje z dołączeniem świadectw o złożeniu kaucji do wysokości 10% wartości przyjętych na siebie robót, powinny być składane w Zarządzie Drogi Terespolskiej, nie później jak do dnia 28 Lutego (12 Marca) 1893 r.

Plany, rysunki i warunki techniczne na prowadzenie robót, mogą być przeglądane w Zarządzie Drogi, w biurze służby drogowej, codziennie oprócz dni świątecznych, od 10 zrana do 4 po poł. 241r

SANTAL DE MIDY.

Essencya z cytrynianu drzewa sandałowego z Bombay, najzupełniej czysta, w kapsułkach zawarta, jest znacznie skuteczniejszą aniżeli **kopahu i kubeba**. Czyni niepotrzebnem używanie wszelkich szprycowań i w przeciągu kilku dni uleczają wszelkie najdolegliwsze i najwięcej zastarzałe rzeżączki, nie utrudzając żołądka i nie udzielając nieprzyjemnej woni urynie.

Skład w Paryżu, 8, ulica Vivienne i w głównych aptekach.

OBWIESZCZENIE.

Potrzebne są do wynajęcia lokale lub całe domy na użytek dla wojsk, w terminach: 19 Czerwca (1 Lipca) i 19 Września (1 Października) 1893 roku.

Życzący wydzierżawić rzeczzone, powinni obecnie składać deklaracje w zapieczętowanych kopertach, na imię Prezesa Delegacji Kwaterunkowej, do Wydziału Wojskowego przy Magistracie miasta Warszawy.

OBWIESZCZENIE.

Poszukuje się przedsiębiorców do wybudowania na własnym gruncie koszar dla wojsk w Warszawie.

Życzący podjąć się rzeczzonej budowy, zechcą podawać zapieczętowane deklaracje na imię Prezesa Delegacji Kwaterunkowej, do Wydziału Wojskowego Magistratu m. Warszawy w godzinach biurowych, najpóźniej do dnia 15 (27) Marca 1893 roku.

NA DEMI-SAISON Peleryny, Żakiety, Rotundy, polecane w wielkim wyborze A. ŁOJEWSKA, Bracka Nr 10.

291

Nauka i wychowanie.

Buchalterji wyczuca gruntownie wieloletni zastępca Danilewicz, autora buchalterji, Chmielewski. Bracka 5. 605r

Biuro pedagogiczne rekomenduje nauczycieli, metrów, gwernantki, bony.